
Model No.4100KB Diamantschneider



Model No.4100KB Diamantschneider
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 450838-7 Griffabdeckung 1

002 650248-0 Schalter SGES115C-3 1

003 424585-6 Staubschutzabdeckung 1

004 654532-5 Lüsterklemme 1P 1

005 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

006 853U04-5 Typenschild 4100KB 1

007 911263-2 Flachkopfschraube M5X40 WR 3

008 665865-3 Stromversorgungskabel 1.0-2-2.
5

1

009 682540-6 Kabelschutz 9.3-90 1 *

009-1 682574-9 Kabelschutz 10 O 1

010 687124-5 Kabelklemme 1

011 141726-6 Motorgehäuse komplett 1

C10 643708-9 Bürstenhalter 5-11 2

012 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

013 645200-1 Rauschunterdrücker 1

014 424634-9 Schaumstoff 1

015 191963-2 Kohlebürsten 1 *

015-1 194996-6 Kohlebürsten O 1

016 643750-0 Halterkappe 7-11 2

017 599095-3 Feldeinheit 220V 1

C10 654020-2 Anschlussfeder 36L 2

C20 654501-6 Nicht isolierter Spleiß P-1.25 2 *

C21 654485-8 Nicht isolierter Spleiß O 2

018 450839-5 Prallplatte 1

019 266038-7 Bindekopf-Blechschraube 5X70 2

020 213262-3 O-Ring 18 1

021 253192-6 Unterlegscheibe 14 1

022 211395-8 Kugellager 608LLU 1

023 681644-1 Isolierscheibe 1

024 513769-2 Ankerbaugruppe 240V 1

D10 INC. 22,23,25,26

025 240109-8 Ventilator 70 1

026 211092-6 Kugellager 629DDW 1

027 226695-3 Schrägstirnrad 17 1

028 961002-0 Haltering (EXT) S-6 1

029 144781-7 Getriebegehäuse komplett 1

C10 213445-5 O-Ring 26 1

030 251586-9 Flachrundkopf schraube M6X18 1

031 213444-7 O-Ring 30 1

032 226696-1 Schrägstirnrad 44 1

033 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

034 911223-4 Flachkopfschraube M5X16 WR 2

035 135948-8 Lagergehäuse Baugruppe 1

D10 INC. 31

036 211129-9 Kugellager 6201DDW 1

037 325603-2 Spindel 1

038 285858-0 Lagerhalter 19-33 1



039 213279-6 O-Ring 18 1

040 253397-8 Tellerscheibe 15 1

041 224423-0 Aufnahmeflansch 36 1

042 224424-8 Spannscheibe 36 1

043 266510-9 Innensechskant-Flansch-Sechska
ntkopfschraube M6X18

1

044 257982-9 Bogenanschlagring (EXT) E-8 1

045 271443-5 Hebel 49 1

046 264103-6 Sechskantmutter M6 1

047 253111-2 Unterlegscheibe 6 1

048 161775-7 Basis 1

049 252103-8 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

050 266515-9 Flachkopf-Schulterschraube M5X
41

1

051 416741-2 Winkel 1

052 213460-9 O-Ring 35 1

053 458035-9 Staubschutzabdeckung R 1

054 213005-3 O-Ring 5 1

055 265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

056 458605-4 Staubschutzabdeckung L 1

057 233267-7 Druckfeder 7 1

058 941151-9 Unterlegscheibe 6 1

059 265658-4 Flachkopfschraube M6X26 1

060 347305-0 Platte 1

061 126911-2 Staubfängerbaugruppe 1

A01 781041-2 Schraubenschlüssel 22 1

A02 783203-8 Sechskantschlüssel 5 1

A03 126738-0 Staubsackbaugruppe 1

A04 A-84115 Diamantsch. 125mm 1

A05 821552-6 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 4
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A06 813X46-9 Hinweisaufkleber 4100KBJ 1 *

A06-1 817F04-9 Hinweisaufkleber 4100KBJ < 1

A07 813X47-7 Kunststoffgehäuseaufkleber 410
0KBJ

2

A08 839436-4 Tiefziehteil 1

F02 198673-2 Führungsschienenadaptersatz 1

F03 196944-1 Befestigungssatz für abdeckung 
hinten

1

F04 199140-0 Führungsschiene 1000 Set 1

F05 199141-8 Führungsschiene 1500 Set 1

F06 194368-5 Führungsschiene 1400 Set 1

F07 194925-9 Führungsschiene 1900 Set 1

F08 194367-7 Führungsschiene 3000 Set 1

F09 194416-0 Platte 10000 Set 1

F10 194417-8 Gummiplatte 10000 Set 1

F11 194418-6 Positionsplatte 1400 Set 1

F12 194910-2 Positionsplatte 1900 Set 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 13/08/2024


